
Czarnogóra - Bośnia i Hercegowina

 

 

PROGRAM OBEJMUJE M.IN. ZWIEDZANIE SARAJEWA, MOSTARU, KOTORU, REJS STATKIEM
PO JEZIORZE SZKODERSKIM ORAZ DUBROWNIK.  

3299  PLN  
cena brutto za osobę

 9 dni
  śniadania, obiadokolacje

  autokar/bus

Program

I dzień 

Wyjazd z miejsca zbiórki. Przejazd przez Słowację, Węgry, Chorwację do Sarajewa (Bośnia
i Hercegowina). Po drodze planowane są krótkie postoje i 1 dłuższy na posiłek na Słowacji. 

II dzień

Przyjazd do Sarajewa w godzinach południowych – zwiedzanie zabytkowego centrum miasta, gdzie
mieszają się wpływy różnych kultur i religii, m.in.: meczet Gazi Husrev-beja, Latinski Most - miejsce
zamachu na arcyksięcia Ferdynanda. Sercem Sarajewa od wieków pozostaje Bascarsija - turecki
bazar z tradycyjnymi warsztatami rzemieślniczymi w wąskich uliczkach, sukiennicami oraz
restauracjami, gdzie można np. zjeść najsmaczniejsze cevapcici na Bałkanach. Przejście Aleją
Snajperów, Biblioteka sarajewska, ruchomy domek Inat Kuća, muzułmański cmentarz Szehidów



(wojowników za wiarę), zwiedzanie tunelu zaopatrującego miasto w czasie wojny domowej. Nocleg
i obiadokolacja w hotelu w Sarajewie.

III dzień

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Jablanicy, położonej nad rzeką Neretwą. Miejsce
bitwy w 1943 roku. Przejazd do Mostaru, jednym z najpiękniejszych przełomów rzecznych na
Bałkanach - doliną rzeki Neretwy. Zwiedzanie zabytkowego centrum miasta: kamienny Stary Most
(wpisany na listę UNESCO), meczet Koski Mehmed-Paszy, dom turecki oraz dzielnica Kujundziluk
Carsija (tradycyjne warsztaty rzemieślnicze, restauracje z lokalną kuchnią, meczety, z których
dobiegają głosy muezinów wzywających do modlitwy). Po południu przejazd do Czarnogóry,
obiadokolacja. Nocleg. 

IV dzień

Śniadanie, Śniadanie. Wyjazd na całodniową wycieczkę: ORIENTALNE MIASTA (BAR, STARI BAR, STARA
MASLINA, ULCINJ i OLIWA PIKNIK. W Barze żyje około 40000 mieszkańców różnych narodowości i religii.
Jest to miasto, w którym przeplatają się wpływy wiary katolickiej, prawo-sławnej i muzułmańskiej.
W Starym Barze znajdują się ruiny starego miasta, które pochodzą z X wieku i są kandydatem do
wpisania na listę światowych zabytków. W Starym Barze rośnie i nadal owocuje " STARA MASLINA "
oliwka, która ma 2800 lat i jest uznawana jako jedna z najstarszych na świecie. Oliwa Piknik odbędzie
się w Starym Barze w gaju oliwnym, gdzie będą mogli Państwo degustować smakołyki
Czarnogórskiej kuchni w miłej atmosferze z widokiem na morze i stare miasto. Do degustacji będą
miejscowe specjały: domowe racuchy, domowy miód czarnogórski, domowa rakija z winogron, extra
virgin oliwa z oliwek zielonych, oliwki zielone i czarne, kozi ser góralski, orientalne ciastka robione z figi,
bakława tulumba urmasica, ludowa pita robiona ze szpinaku - podobna do sarajewskiego bureka.
Powrót do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg.

V dzień

Śniadanie. Wyjazd na całodniową wycieczkę: MONTENEGRO TOUR (KOTOR, SVETI STEFAN, BUDVA,
CETINJE, LOVCEN MAŁZOLEUM NJEGOSZA). Kotor (wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa
Kulturalnego UNESCO) to niezwykle dobrze zachowane średniowieczne miasto, leżące na samym
końcu Boki Kotorskiej, u podnóża masywu Lovcen. Budva to z kolei jedno z najstarszych
i najładniejszych miast na Adriatyku (tzw. "Mały Dubrovnik”). Starówka Budvy to prawdziwy labirynt
wąskich uliczek z maleńkimi kawiarenkami. Cetinje jest dawną stolicą Czarnogóry. Miasto założone
było w XV wieku wysoko w górach, aby chronić się od najazdu Turków. Powrót do miejsca
zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg. Opcjonalnie wieczór regionalny – dopłata 35€ (degustacja



lokalnej kuchni, wyrobów alkoholowych, występy folklorystyczne).

VI dzień

Śniadanie. Wyjazd z pensjonatu na całodniową wycieczkę: JEZIORO SZKODERSKIE – FISH PIKNIK.
Jezioro Szkoderskie to największe jezioro na Bałkanach. Położone jest zaledwie 25 km od Adriatyku.
Na tym terenie utworzono Park Narodowy Jeziora Szkoderskiego. Dla uczestników zapewniony jest
rejs statkiem i regionalny rybny obiad. Czas na plażowanie - w lecie temperatura wody w jeziorze
osiąga 30 ºC. Powrót do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg.

VII dzień

Śniadanie. Dzień wolny, czas na wypoczynek nad morzem, obiadokolacja, nocleg. 

VIII dzień

Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Dubrownika, miasta nazywanego Perłą Adriatyku
(będącego na liście UNESCO) otoczonego potężnymi murami. W programie m.in. spacer urokliwymi
uliczkami miasta, podczas którego poznamy jego historię, a także zobaczymy klasztor franciszkanów
ze słynną apteką, Pałac Sponza, Dwór Książęcy, katedrę i wiele innych cennych zabytków. Czas
Wolny. Wyjazd w drogę powrotną. Nocny przejazd przez Chorwację, Słowenię, Austrię, Czechy

IX dzień

Przejazd do Polski w godzinach południowych. 

Ilość osób Cena

45 i więcej 3299 zł

40-44 3449 zł

35-39 3649 zł

 

Uwaga! Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie lub odwróceniu. Pilot nie
oprowadza po obiektach muzealnych.

Świadczenia



PRZEJAZD AUTOKAREM / BUSEM

7X NOCLEG W HOTELACH***/PENSJONATACH*** (POKOJE 2 OSOBOWE Z ŁAZIENKAMI)

7 X ŚNIADANIE, 7 X OBIADOKOLACJA

 
OPIEKA PILOTA - PRZEWODNIKA

 
OPIEKA PRZEWODNIKA LOKALNEGO

PRZEWODNICY MIEJSCY - POLSKOJĘZYCZNI

 
UBEZPIECZENIE KL (20 000 €), NNW (2 000 €) I BAGAŻU (200 €)

SKŁADKA NA TFG I TFP

 ul. Henryka Dąbrowskiego 1/6, 40-032 Katowice   +48 691 133 433   biuro@pltravel.pl   biuropodrozypltravel

WYCIECZKI KRAJOWE  WYCIECZKI ZAGRANICZNE  WYCIECZKI SZKOLNE  DZIEŃ NAUCZYCIELA  PIELGRZYMKI

WYCIECZKI LOTNICZE  PROMOCJE  WYJAZDY INTEGRACYJNE

https://www.facebook.com/biuropodrozypltravel/
/wycieczki-krajowe
/wycieczki-zagraniczne
/wycieczki-szkolne
/dzien-nauczyciela
/pielgrzymki
/wycieczki-lotnicze
/promocje
/wyjazdy-integracyjne

